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Informacja o działalności Przewodniczącej Rady Miejskiej

w okresie od 20 listopada do 15 grudnia 2025 r.

„~Od~11S .W okresie sprawozdawczym pełniłam stałe dyżury dla mieszkańców „~FĘd~f~Mi~Tfl
Gminy Konstancin-jeziorna, a także cdbywałam liczne spotkania bezpośrednie z
mieszkańcami na terenie gminy. Spotkania te miały miejsce zarówno w siedzibie Urzędu, jak
i w terenie w miejscach zamieszkania mieszkańców oraz w przestrzeni publicznej.
Poruszane zagadnienia dotyczyły m.ir. infrastruktury drogowej, ładu przestrzennego, ochrony
środowiska oraz spraw społecznych.

Uczestniczyłam w wydarzeniach o charakterze społecznym, kulturalnym i okolicznościowym:

. 21 listopada 2025 r. udział w uroczystości 35-lecia działalności Ośrodka Pomocy
Społecznej,

. 6 grudnia 2025 r. udział w wydarzeniu Mikołajki w sołectwie Czarnów,

. 7 grudnia 2025 r. udział w oficjalnej, uroczystej Miejskiej Wigilii,

. udział w dzieleniu się opłatkiem z mieszkańcami gminy podczas spotkań
środowiskowych i wydarzeń przedświątecznych,

. udział w spotkaniu z Wicestarostę oraz Członkinią Zarządu Powiatu
Piaseczyńskiego, poświęconym sprawom związanym z infrastrukturą drogową na
terenie gminy,

. 15 grudnia 2025 r. — udział w Wigilii w Domu Artystów Weteranów.

Uczestniczyłam w pracach komisji Rady Miejskiej:
- Komisja Rolnictwa i Ochrony Srodowiska (4 listopada 2025 r.)/ częściowo

- Wspólne posiedzenie komisji Rady Miejskiej (2.12.2025)
Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu,
Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych,
Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej,
Komisji Rolnictwa i Ochrony Srodowiska
oraz doraźnej Komisji ds. Cyfryzacji

- Komisja Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych 5 grudnia 2025)

- Komisja Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych (9 grudnia 2025 r.)

Prace nad dokumentami i projektami uchwał:

W omawianym okresie prowadziłam działania związane z przygotowywaniem materiałów na
sesje i komisje:

. prowadziłam konsultacje z radnymi oraz pracownikami urzędu w zakresie organizacji
posiedzeń, bieżącego obiegu dokumentów oraz planów pracy komisji,

. koordynowałam działania związane z przygotowaniem materiałów sesyjnych oraz
czuwaniem nad ich terminową publikacją.
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